СОВЕТ
ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2024                                                                                               № 282

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета   депутатов Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  четвертого созыва
 Дюсембаева Ш.Е.

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Южного сельского поселения, Совет Южного сельского поселения, РЕШИЛ:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  четвертого созыва Дюсембаева Шормана Ертисбаевича на основании письменного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в связи с отставкой по собственному желанию    с 13.12.2024 года.
2.	Направить данное решение в Избирательную комиссию Омской области и территориальную избирательную комиссию по Павлоградскому району Омской области.
3.	Настоящее решение опубликовать в газете "Южный муниципальный вестник".
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Южного сельского                             А.К.Шонтыбаев
поселения